

**ASX 102 ApS**

**Ternebakkevej 5**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 47 90 84 18**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2020

---

Svend Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ASX 102 ApS  
Ternebakkevej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 47 90 84 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Svend Bjørk Nielsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 214.603, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.361.036.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.150)</b>	<b>(26.110)</b>
Finansielle indtægter		294.829	50.758
Finansielle omkostninger		<u>(221)</u>	<u>(423.631)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.458</b>	<b>(398.983)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(60.855)</u>	<u>87.377</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>214.603</u></b>	<b><u>(311.606)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		45.000	54.000
Overført resultat		<u>169.603</u>	<u>(365.606)</u>
		<b><u>214.603</u></b>	<b><u>(311.606)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		26.522	87.377
Selskabsskat		24.348	14.704
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>50.870</b></u>	<u><b>102.081</b></u>
Værdipapirer		2.173.627	1.315.095
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.173.627</b></u>	<u><b>1.315.095</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>222.386</b></u>	<u><b>832.404</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.446.883</b></u>	<u><b>2.249.580</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.446.883</b></u>	<u><b>2.249.580</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.116.036	1.946.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		45.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.361.036</u></b>	<b><u>2.200.433</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.275	38.539
Anden gæld		10.572	10.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.847</u></b>	<b><u>49.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>85.847</u></b>	<b><u>49.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.446.883</u></b>	<b><u>2.249.580</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.946.433	54.000	2.200.433
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	169.603	45.000	214.603
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>2.116.036</b>	<b>45.000</b>	<b>2.361.036</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>60.855</u>	<u>(87.377)</u>
	<u><b>60.855</b></u>	<u><b>(87.377)</b></u>